
Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva ze dne 1. 2. 2021 

 

 

Přítomni: pí. Bezdíčková Lenka, pí. Mgr. Markéta Laštovková, p. Pištora Aleš, 

                p. Wayrauch František 

Omluven: p. Mgr Jiřena Zdeněk 

 

Program:  

1.   Zahájení, schválení programu 

2.   Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3.   Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 

4.   Zrušení ohlašovny požáru 

5.   Pronájem obecního pozemku 

6.   Schválení uzavření dohod o provedení práce 

7.   Schválení podpisu dohody o výběru poplatků 

8.   Schválení žádosti o dotaci 

9.   Diskuze a závěr  

 

 

Bod 1  

Zahájení 

Jednání zastupitelstva obce zahájila starostka Lenka Bezdíčková. Konstatovala, že zasedání 

bylo řádně svoláno a přítomna je nadpoloviční většina členů zastupitelstva. Návrhy na 

doplnění programu nebyly vzneseny. Navržený program byl schválen. 

 

 

Bod 2 

Starostka obce jmenovala zapisovatelkou zápisu paní Mgr. Markétu Laštovkovou. 

Ověřovateli zápisu byli jmenováni pan Wayrauch František a pan Pištora Aleš 

 

 

Bod 3 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Jaroslav projednalo a schválilo uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 

o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-2021508/VB/01, název 

stavby: Jaroslav p.č. 22/1 – knn mezi Obcí Jaroslav a ČEZ Distribuce, a.s. 

Výsledek hlasování:   Pro 4   Proti 0   Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno.  

 

Bod 4 

Zastupitelstvo obce Jaroslav zrušilo Ohlašovnu požáru, č.p. 10. Informace a telefonní kontakty 

v případě požáru jsou zveřejněny na budově hasičárny. 

 

Bod 5 

Zastupitelstvo obce Jaroslav bude schvalovat záměr pronajmout část pozemku p.č. 593/1. 

Geodetem budou ujasněny hranice výše uvedeného pozemku a poté z něj bude vytyčena část, 

kterou má v záměru obec pronajmout. 

 

Bod 6 

Návrh usnesení: 



Zastupitelstvo obce Jaroslav projednalo a schválilo uzavření dohod o provedení práce pro 

členy zastupitelstva – pí. Bezdíčkovou, pí. Mgr. Laštovkovou, p. Pištoru, p. Wayraucha, 

p. Mgr. Jiřenu, od 1. 2. 2021 – 31. 12. 2021, týkající se činností zabezpečujících správu 

obce. 

Výsledek hlasování:   Pro 4   Proti 0   Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno.  

 

Bod 7 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Jaroslav projednalo a schválilo podpis Dohody o výběru poplatků a 

předávání dokladů mezi Obcí Jaroslav a Marius Pedersen a.s.. Z výše uvedené dohody 

vyplývá, že na následujícím zasedání zastupitelstva bude nutné projednat zvýšení 

poplatků za svoz odpadů v obci. 

Výsledek hlasování:   Pro 4   Proti 0   Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno.  

 

Bod 8 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Jaroslav projednalo a schválilo podání žádosti o dotaci 

z rozpočtových prostředků Pardubického kraje. Název dotačního programu Podpora 

v oblasti sportu a volnočasových aktivit, program C1, název projektu Vjezdová brána, 

branka a oplocení areálu. 

Výsledek hlasování:   Pro 4   Proti 0   Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno.  

 

Bod 9 

Diskuze a závěr 

Vzhledem k tomu, že byl schválený program vyčerpán a nebyly další dotazy ani připomínky, 

starostka poděkovala za účast a zasedání zastupitelstva ukončila. 

 

V Jaroslavi dne 1. 2. 2021 

 

Zapsala: Mgr.Markéta Laštovková 

 

Starostka: Lenka Bezdíčková 

 

Ověřil: Wayrauch František  

 

Pištora Aleš 

 

 


